本社営業部   東京都八王子市千人町2-17-16
大阪営業所   大阪市都島区片町2-2-48   JEI京橋ビル3F
ﾋﾞﾃﾞｵﾄﾛﾝｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ    東京都渋谷区道玄坂1-16-7 ハイウェービル6F

 詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。
  ＊お問い合わせは、 e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

TEL 042-666-6311  FAX 042-666-6319
TEL 06-6355-6257  FAX 06-6355-6256
TEL 03-5457-7715  FAX 03-5457-7716

明日の天気

明日の天気

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび弊社は、下記の通り東北映像機フェスティバル2014に出展することとなりました。

 皆様のお役に立てる多数の新製品をご用意しております。必ずや皆様のご期待に添うものと確信いたしております。

 つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

                                                                       敬具

平 成 26 年 5 月 吉 日

ビデオトロン株式会社
お客様各位

東北映像機器フェスティバル2014出展の御案内

■ 会 期

  2014年6月4日（水） ～ 2014年6月5日（木）

■ 開催会場

  仙台サンプラザホール

■ 小間番号

   G27

3Ｇ対応2chカラースーパー

■ CK-70W

カスケード接続で最大12chのスーパー信号と2系統のLINE信号を合成出力。
スーパー入力は非同期対応。
LINE1入力断時にLINE2入力に自動切替えするチェンジオーバー機能を
標準搭載。

ワイドＤＣ入力10－36Ｖ対応筐体

E041867R00

Vbusモジュールの3GレベルA対応2chカラースーパー

3Ｇ対応OE/EOコンバーター

■ OE/EO-70B

・対応フォーマット 3G-SDI、HD-SDI、SD-SDI
・リクロック機能を搭載
・SDI信号を4分配出力
・光ケーブルにて、10kmまで伝送可能 ※1

・SNMP対応
 ※1シングルモードファイバー使用時

3Ｇ対応光入力フレームシンクロナイザー

■ FS-70H
Vbusモジュールの
  FS機能付き3G対応光コンバーター

・3G-SDI、HD-SDI、SD-SDI対応で自動切り替え※1
・リファレンスはBBS、3値SYNCに対応
・FSモード、 AVDLモード、 AAMモードを搭載 ※2
・ 5.1ch方式音声信号のダウンミックスが可能
  ※1 3G-SDIは、LEVEL-A、 LEVEL-Bに対応

  ※2 3G-SDI LEVEL-Bは、AVDLモードのみ対応

チェンジオーバー機能

LINE入力信号の黒、フリーズ、無音を検出して
予備系統に切り替えます

映像合成装置

■ LM-90HD/SDに新機能
 Vbusモジュールの
         3G対応光コンバーター

時刻・カレンダー・ロゴを自由に組み合わせ、
送出画面のプリセットが可能。
曜日・時間帯別にプリセットをプログラムし、
自動送出もできます。

Vbusモジュールの
  スーパーインポーズ機能付きタイム&ロゴジェネレーター

REF入力付き74H形DC筐体 4ﾓｼﾞｭｰﾙ / REF入力付き71形DC筐体 1ﾓｼﾞｭｰﾙ

■ Vbus-74HC-DC / Vbus-71C-DC
DSK機能付きｷｬﾗｸﾀｰｼﾞｪﾈﾚｰﾀｰ（ﾓﾊﾞｲﾙﾓﾃﾞﾙ）

■ ST-350M
HD/SD-SDI対応ノートモデルのキャラクタージェネレーター

DSK機能を標準搭載しSDI入力信号に制作したテロップを
直接スーパー可能。
SDI合成には弊社製MiniBOXを採用して、
高品質・省スペース・耐久性を実現して います。

※出展機器は変更になる場合がございます。

シーケンシャル再生モード

指定の秒間隔で自動プリセット切替送出を行います

DSK機能付きタイム＆ロゴジェネレーター

■ TLG-70SB

REF入力付き74H形AC/DC筐体 4ﾓｼﾞｭｰﾙ Vbus-74HC-ADも参考出展

・REF IN（BBS，3値シンク対応，ループスルー付）標準装備
・SNMP 標準装備
・振動対策標準装備
・電源二重化対応（74HC-DC、 74HC-AD のみ）
・電源容量は75Ｗ、内部供給電力50VA（74HC-DC）
・電源容量は50Ｗ、内部供給電力30VA（71C-DC）
・オプションにてバッテリーマウントプレート実装可能（Vbus-71C-DCのみ）

	スライド番号 1